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I menu di Arte Gourmet di PIETRASANTA include 23 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul menu
costano circa 14 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Antipasto

BACCALA CON CREMA DI CECI

Italian Academy Award
Winning Plates

COUS COuUS DI PESCE

Micheladas

EMOTICON 5€

Ingredienti Utilizzati

PROSCIUTTO

Bevande

PEPOSO SPECIAL. 19 €
BACCALA ALLA LIVORNESE. 18 €
Dessert

NARDOLEO 5¢€

CREMA DI CAFFE CORRETTO ALLA
SAMBUCA E PANNA

Antipasti
PAPPA AL POMODORO DI MARE. 16 €

CRESPELLE ALLA FIORENTINA E
SALMONE.

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

CARNE
PESCARE

16 €

Portata Principale

IL BAROCCO 20 €

IL GOTICO SPECIAL.
GRAFFITTICO SPECIAL FISH.

| Desserts:

AURELIO (EX DESSERT VERSILIA).

AMIATELLO
BIADINA DI LUCCA

Per Cominciare:

CARPACCINO GARFAGNINO

SFORMATINO DI PAPPA AL
POMODORO

MOSAICO DI PROSCIUTTO E
MELONE ALLA ARTE GOURMET

FARRO COLOR

29 €
35€

6€
5€
5€

16 €

14 €

9€

12 €
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BRUSCHETTE DELL'ARTISTA 10 €

Arte Gourmet

Via Del Marzocco, 120,, 55045 Orari di apertura:

Italia, PIETRASANTA, Italy Martedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-15:00
Domenica 19:00-00:00
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